СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

10.04.2018 № 25
О ходе подготовки района Восточное Измайлово в городе Москве к празднованию 73-ой годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
Рассмотрев информацию управы района Восточное Измайлово о ходе подготовки района Восточное Измайлово в городе Москве к празднованию 73-ой годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., принимая во внимание информацию комиссии Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово по культуре и социальной политике, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1.
Информацию заместителя главы управы района Восточное Измайлово в городе Москве С.М. Смирновой о ходе подготовки района Восточное Измайлово в городе Москве к празднованию 73-ой годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. принять к сведению.
2.
Предложить управе района Восточное Измайлово города Москвы активнее привлекать депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово к организации подготовки и проведения празднования 73-ой годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в районе Восточное Измайлово города Москвы;

3.
Депутатам Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово принять активное личное участие в праздничных мероприятиях, посвященных 73-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
4. Направить копию настоящего решения в управу района Восточное Измайлово города Москвы.
5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Бурякову Е.Н.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

Н.А. Большаков